endroits
mouillés
interrupteur de
couleur
Panneau DEL rond
Nos nouveaux panneaux DEL ont révolutionné les
applications d’éclairage encastrés à travers l’Amérique du
Nord. La construction épurée et minimaliste permet une

RFP-UNI
Gabarit de perçage universel
Exemple de commande
5004-CC-WH
Panneau rond de 4" 5004-CC dans
un fini blanc
 Ø3 ⅜"5003-CC
Ø3"
(Ø7.6 cm)
Ø3-3/4"
(Ø9.5 cm)
0.5"
(1.3 cm)
Ø3-3/8" (Ø8.57 cm)
MIN. Ø3-1/4" (Ø8.25 cm)
Max. Ø3-1/2" (Ø8.89 cm)
Ø3 ¾" x 0.5"
 Ø4 ¼"5004-CC
Ø4-1/8"
(Ø10.5 cm)
Ø4-3/4"
(Ø12 cm)
0.5"
(1.3 cm)
Ø4-3/8" (Ø11.1 c m)
MAX. Ø4-1/2" (Ø11.4 c m)
MIN. Ø4-1/4" (Ø10.8 c m)
Ø4 ¾" x 0.5"
 Ø6 ½"5006-CC
Ø6-5/8" (Ø16.8 c m)
MAX. Ø6-7/8" (Ø17.1 c m)
MIN. Ø6-3/8" (Ø16.5 c m)
Ø6-3/16"
(Ø15.7 cm)
Ø7-1/8"
(Ø18.1 c m)
0.5"
(1.3 cm)
Ø7 ⅛" x 0.5"
12"